令和４年６月吉日

お客様各位

                            北見信用金庫

外貨両替の取扱終了のお知らせ

 平素より、北見信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 当金庫では、令和４年８月３１日（水）をもちまして、「キャッシュレス決済

の進展等による外貨現金の需要減少」、に伴い、外貨両替業務を終了させていた

だくこととなりました。

 これまでご利用いただいておりましたお客様には御礼申し上げますとともに、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具